3 Altera eſt pars accuſationis hyperbolicâ collatione parium explicata de inconstantia: quod quum Philoſophiæ ſtudium, præſertim Stoicæ, reliquarum conſtantiſſimæ, commutauit cum militari diſciplina, re profecto omnium maxime ab illa diſcrepante & diſſidente; poterunt etiam deinceps res è diametro inter ſe pugnantes, non diſpari temeritate æqualitaris cõciliari.

Collatio ſic erit apertior: Mutatio tui ſtudij tam mihi ſuit antè incredibilis, quàm illa rerum naturalium hominibus ſoleſ eſſe: qualis hic proponitur. Similis eſt hyperbole dialecticæ comparationis in Pharmaceutria Virgilij:

Mopſo Niſa datur, quid non ſperemus amantes? Iam tigres iungentur equis, euoq; ſequenti Cum canibus timidi venient ad pocula dæmæ.

4 Videtur reprehendi de violato promiſſo, quod genus eſt obligationis ſpontaneæ, vt verbum polliceri ſonat, & hæc teſtimonij, id eſt, argumenti inartificialis. Sed quia tractatur maiorum comparatione, malumus ad categoriam comparatorum quàm argumentorum extrinſecus aſſumtorum referre. Reprehendendus quidem erat, quod ſtudium melius in bonis animi poſitum poſthabuerit deteriori, quod in bonis Fortune verſatur. Simili inconstantia & imprudentia notat ſe per Damasippum Horat. Sat. 3. lib. 2.

Quorſum percinuit ſtipare Platona Menandro, Eupolin, Archilochum comites educere tantos?

Enarratio Grammatica.

[Cci.] Hic Iccius fuit, vt quibuſdam placet, vel Procurator Agrippæ in Sicilia, vel ab eo donatus ibidè agris: ad quorum fruſtibus moderatè vtendū ac fru-

Græcè dicitur *δωρεῖς* & *δωρεῖται*, quod pectus muniat in bello: deinde à materia *χαλκῆς*, *σιδήρης*, *χαλύβαι*, Loricæ, ferrea, solido chalybe constans.

Explicatio Rhetorica.

Metrum est simile nonæ. Ode est in dialogismo interrogatis Poetæ & respondentis Iccij: quam verisimile est decantatam fuisse, quum Augustus exstrueret expeditionem in Parthos, Medos & Arabas.

² Metonymia est effecti pro efficientibus homines

possessores tales, vulgi iudicio.

^b Metaphora à saporibus, pro aspera & dura.

^c Synecdoche speciei pro populis Orientalibus.

^d Synecdoche generis pro manicis & pedicis. Hic videtur *αὐτῶ* Poetæ requirere notam interrogantis.

^e Subiectio est, vbi Iccius inducitur tacite respondens solùm ad alterum postulatam. Hæc sententia, quæ mihi probabilior visa est, non improbanti tamen alteram, requirit notam interrogationis post *vnctis*, & illam delendam, quæ est post *paterno*.

^f Metonymia effecti pro efficientibus & nobilitantibus ingenia hominum.

^g Altera metonymia, sed subiecti pro scripta Socratis doctrina.